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Johann Poschner
Vertriebsleiter
M 0172 7297310
j.poschner@palfinger.com

Roman Dotzer
Gebietsleiter Süd-Ost
T 0941 29786786
F 0941 63042031
M 0172 7170333
r.dotzer@palfinger.com

Frank Lahrkamp
Gebietsleiter Nord
T 02553 7263697
F 02553 7263698
M 0172 7297313
f.lahrkamp@palfinger.com

Andreas Engel
Gebietsleiter Ost
T 03601 405230
F 03601 405332
M 0172 7297315
a.engel@palfinger.com

Klaus Rensmann
Gebietsleiter West
T 02563 2083879
F 02563 2064728
M 0172 7297312
k.rensmann@palfinger.com

Michael Heer
Gebietsleiter Süd-West
T 08361 922333
F 08361 922342
M 0172 7297311
m.heer@palfinger.com

Hamburg

Ainring

München

Ilsfeld

Krefeld Halle

Berlin

Löbau

Rostock

Bremen

Hannover

Leipzig

Dortmund

Köln

Frankfurt

Stuttgart

Nürnberg

Kassel

Weitere Informationen finden Sie unter www.palfinger.com

GANZ EINFACH IHREN ANSPRECHPARTNER FINDEN
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